Администрация Воротынского

                                                     муниципального района

                                                      Нижегородской области

                                    МОУ Кузьмиярская основная

                                    общеобразовательная школа
                                                       Приказ

от 21 февраля 2011 года                                                             № 16 – ОД

О подготовке  к внедрению
ФГОС в НОО

Во исполнении приказа № 373 МО РФ от 06 сентября 2009 года                        « Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

                                                      приказываю:
1.Создать рабочую группу по подготовке к внедрению ФГОС в начальных классах в следующем составе:

- Муранова Н.Ю., и.о. заместителя директора по УВР;
- Шмелёва Н.А. учитель начальных классов;

- Хавина А.В.    учитель начальных классов.

2. Членам рабочей группы в срок до 01 марта 2011 года изучить нормативно – правовую базу по данному направлению.

3. Утвердить план работы по подготовке и внедрению ФГОС в 2011-2012 учебном году.                                                                                                               4.Деятельность по внедрению ФГОС осуществлять согласно утверждённому плану работы.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по УВР Муранову Н.Ю.

Директор школы:___________________________ В.М. Талисмахер

С приказом ознакомлены: ___________________ Муранова Н.Ю.

                                             ___________________ Шмелёва Н.А.

                                             ___________________ Хавина А.В.